— 1 —

大海大校发„2019‟192 号

关于公布 2019 年度“一流课程”

培育项目立项名单的通知

各教学单位：

为建设一批高阶性、创新性和有挑战度的大海大“金课”，

进一步提高我校课程建设水平，根据《大连海洋大学“一流本科

课程建设工程”（2019-2022年）实施方案》（大海大校发[2019]146

号）要求，经个人申报、学院推荐、学校评审，共批准 43 项 2019

年度“一流课程”培育项目，现予以公布（名单见附件）。

2019 年度培育项目建设周期为 1 年（2019 年 12 月至 2020

年 11 月）。课程负责人应根据学校一流课程建设工程实施方案要

求，严格按照“金课” 建设标准，以立项建设为契机，建设好

各具特色的校级“金课”。学校将对培育课程持续进行跟踪指导，

对建设成效不明显的课程，将减少直至取消经费资助；对保质保

— 2 —

量完成培育任务，获批省级及以上课程称号的项目，经认定后，

予以“大连海洋大学金课”荣誉称号，且分类列入“一流本科课

程建设工程”深蓝或湛蓝层次课程。

附件：大连海洋大学 2019年度“一流课程”培育项目名单

大连海洋大学

2019 年 12 月 30日

大连海洋大学学校办公室                  2019年 12月 30日印发